ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ BA GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /CTr-UBND                     Ba Giang, ngày 30 tháng 10 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA UBND XÃ

(Tuần 44, từ ngày 30/10/23 đến ngày 03/11/2023)

Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên, các đồng chí lãnh đạo TT HĐND,

lãnh đạo UBND xã xử lý công việc tại cơ quan. Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh

Văn phòng sẽ có thông báo sau./.

 Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ngành UBND xã;

- Trưởng thôn: NL, GK, BN;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

      Phạm Văn Thật

Thứ/ngày Nội dung Chủ trì Thành phần dự Địa điểm
C/quan

t/mưu

Thứ 2

30/10

Sáng Dự họp Thường trực Đảng ủy xã Đảng ủy xã Đ/c Thật - CT Phòng BT

Chiều

Họp thông qua Dự thảo báo cáo KT-

XH năm 2023 và nhiệm vụ năm

2024

Đ/c Thật - CT
Lãnh đạo UB;

Công chức xã

Hội trường

UBND xã

Thứ 3

31/10

Sáng Xử lý công việc cơ quan xã

Chiều

Dự họp về Kế hoạch xây dựng Nông

thôn mới năm 2023

Đ/c Nam PCT

UBND huyện
Đ/c Thật - CT

Hội trường

UBND huyện

Họp BCĐ phong trào toàn dân

ĐKXDĐSVH để xét GĐVH năm

2023

Đ/c Trình PCT
BCĐTDĐK;

TP theo GM

Hội trường

UBND xã

Thứ 4

01/11

Sáng

Làm việc với Phòng KT-HT huyện

và Đơn vị xây lắp về việc hỗ trợ các

hộ dân hiến đất thôn Nước Lô

Phòng KTHT

  Đ/c Thật - CT

Đ/c Trình - PCT

Công chức ĐC

Hội trường

UBND xã

Chiều Xử lý công việc cơ quan xã

Thứ 5

02/11

Sáng Dự Hội nghị KDC thôn Nước Lô Mặt trận xã   Đ/c Thật - CT thôn Nước Lô

Chiều Dự Hội nghị KDC thôn Nước Lô  Mặt trận xã  Đ/c Thật - CT thôn Nước Lô

Thứ 6

03/11

Sáng

8h: Dự Tọa đàm cải cách hành chính

gắn với ứng dụng Công nghệ -

Thông tin, chuyển đổi số trên địa

bàn huyện Ba Tơ năm 2023

Đ/c Tích PCT

UBND huyện
Đ/c Trình - PCT

Hội trường

Công an

huyện

Chiều Tiếp công dân định kỳ 10/2023 Đ/c Thật - CT

		2023-10-31T10:03:33+0700

		2023-10-31T10:45:46+0700

		2023-10-31T10:45:46+0700